ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2025

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas

atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 734/2023 do Poder

Executivo, torna público que a Segunda Reunião Ordinária da JARI do mês de Janeiro será

realizada no dia 17 de Janeiro de 2025, às 08h00min, na sede da JARI, na Superintendência de

Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

KAIO CESAR DE SOUZA DIAS 20250400001139
THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAÚJO 20250400001147
CÍCERO ALVES RODRIGUES 20250400000990
MARIA ALZIRA LEITE SILVA 20250400000957
MARIA DE FÁTIMA VICENTE DE OLIVEIRA 20240400018481
JOSÉ BARBOSA DA SILVA 20240400018449
ALEXSANDRO PEREIRA DE LUNA 20240400016683
ALEXSANDRO PEREIRA DE LUNA 20240400016691
ALEXSANDRO PEREIRA DE LUNA 20240400016705
MARIA DE FÁTIMA VICENTE DE OLIVEIRA 20240400018465
LARISSA MARTINS DE A DOMINGOS 20250400000825
RENATO RODRIGUES DE LIMA 20250400001015
ELDA CUSTODIO DE OLIVEIRA CAVALCANTE 20250400001023
LEONAN FELIX TAVARES 20240400019127
FLORINDO ITAMAR MACHADO SOARES 20240400018163

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao suplente

para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 15 de Janeiro de 2025

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente